



Informacinis pranešimas
2014 m. kovo 14 d.

Baigtas įgyvendinti projektas „Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ rekonstravimas ir modernizavimas“

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ įgyvendino Europos Sąjungos lėšomis finansuojamą projektą „Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ rekonstravimas ir modernizavimas“. Projekto tikslas – atnaujinti mokyklų, vykdančių ikimokyklinio ugdymo ir priešmokyklinio ugdymo programas, patalpas, įrangą, baldus ir ugdymo priemones.

Uždavinys – atnaujinti Ukmergės lopšelio-darželio „Saulutė“ ugdymo bazę.

Projekto įgyvendinimo metu atliktas I aukšto korpuso reabilitacinės grupės patalpų (miegamasis, žaidimų patalpa, rūbinė, sandėliukas) ir metodinei veiklai skirtų patalpų (rūbinė, sandėlys, metodinis kabinetas) remontas: atnaujintos grindys, sienos, lubos, durys, elektros sistema, vandentiekis, kanalizacija, įrengta gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema bei kompiuteriniai tinklai. Projekto įgyvendinimo metu taip pat įsigyti baldai, kompiuteriai, interaktyvi lenta, projektorius, daugiafunkcis aparatas.

Modernizavus Ukmergės vaikų lopšelių-darželių „Saulutė“, t.y. atnaujinus jo patalpas, baldus bei įrangą, šiuo metu yra sudarytos palankesnės sąlygos įstaigos teikiamų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų plėtrai bei kokybės gerinimui. Ugdymui(si) palankios atmosferos sukūrimas skatina spartesnę vaikų raidą, vaikai yra saugesni, mažinama ligų rizika. Tai prisideda prie gyvenimo kokybės gerinimo vietovėje ir žmogiškųjų išteklių ugdymo bei tobulinimo.

Projektas įgyvendintas pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-06-R priemone „Investicijos į ikimokyklinio ugdymo įstaigas“ (Projekto Nr. VP3-2.2-ŠMM-06-R-01-034). Bendra projekto vertė: 227 607,62 Lt. Projektas finansuotas Europos regioninės plėtros fondo ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.

Direktorė

Gvida Rinkevičienė